

	ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ		
	Název stavby:	Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna	
	Číslo Změnového listu:	4	
	Číslo SO/PS:		
Název stavebního objektu / provozního souboru:	Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna		
Objednatel:	STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV	Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem
Předmět změny:	Změna trasy kanalizace D3, posun šachty ŠD 3-1 a napojení dešťových svodů, posun trasy D1 úseku Š3		
Iniciátor změny:	Zhotovitel		
Popis změny: (popis předmětu změny, specifikace, zda jde o změny položek, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce a zdůvodnění pro zařazení do příčinného odstavce § 222 nebo § 100)	Zdůvodnění změny: 1. ZDS uvažovala s tím, že větev D1 (ŠD1-7 až ŠD 1-3) půjde v určené trase. Po zahájení prací bylo zjištěno, že je trasa navržena přímo na rozhraní dvou řad panelů. Proto, aby se mohla demontovat jen jedna řada panelů byla tato trasa zhruba o 0,5 metru posunuta. Tato změna je bez vlivu na cenu. Vedení kanalizace se u každé ŠD na jedné straně zkrátí a na druhé shodně prodlouží. 2. Úprava větve D3 - dochází ke zkrácení trasy D3 posunutím šachty ŠD3-1 pod patu svahu komunikace, čímž dojde k prodloužení délky potrubí od svodu DS17. Dále dochází ke zkrácení profilu DN 200 a k navýšení profilu DN 110. Nebude realizovaná původní UV 18 s přípojovacím potrubím DN 150 dl. cca 3 m (pol. č. 42, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 80, 81, a 82). Vpust bude nahrazena odvodňovacím žlabem dl. 9,3 m. Provedené změny zajistí kvalitnější likvidaci srážkových vod z daného území. 3. Větev D5 - v ZDS nebylo dořešeno napojení svodu DS22. Je nutné osadit lapač střešní splavenin a zrealizovat přípojovací potrubí DN 110 v délce cca 10 m. Nové řešení: Zhotovitel provede posunutou větev D1 dle RDS bez vlivu na cenu. A dále provede chybějící části kanalizace (větev D5 a D3) hloubení rýh, vložení potrubí DN 110, zásyp a asfaltový povrch dle projektové dokumentace jako u ostatních ploch. Zhotovitel provede práce v souladu s požadavky ADS. Vše je zakreslené v příložené situaci. Zdůvodnění pro zařazení změny: Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu de minimis. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nepřekračuje limit 15% původní hodnoty zakázky. Zákonná podmínka dle § 222 odstavce 4 ZZVZ je splněna.		
Odkazy na výkresy:	Dopad do celkových termínů:	NE	
	Původní termín dle SOD:	30.04.2025	
	Termín dle ZL. č.	30.04.2025	
	Nový termín:		
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový rozpočet v příloze):	Odpočty v Kč bez DPH	-11 066,00 Kč	
	Přípočty v Kč bez DPH	101 492,11 Kč	
	Celkem bez DPH	90 426,11 Kč	
	DPH	18 989,48 Kč	
	Celkem včetně DPH	109 415,59 Kč	
	Jméno:	Datum:	Podpis:
Zástupce objednatele:	Ing. Vlastimil Hasík		
Autorský dozor:	Milan Lipmann		
Objednatel: osoby s oprávněním vydání povolení konat dle Pod-čl. 3.1 OP/ZP	Mgr. Hana Nováková		
	JUDr. Milan Petrilák		
Zhotovitel:	Zbyněk Hořejší		
Přílohy změnového listu:	Změnový rozpočet		
	Návrh Variace		
	Pokyn k provedení variace		
	Vyjádření ADS		
	Výkresová dokumentace ZD se zákresem změn		
	CN - materiál		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Odvodnění areálu TS města Chomutova lokalita U Větrného mlýna - ŽlabX
a DSX**

KSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 426,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 426,11	21,00%	18 989,48
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 415,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvodnění areálu TS města Chomutova lokalita U Větrného mlýna - ŽlabX
a DSX

Místo:ChomutovDatum:11. 3. 2025

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Zpracovatel:0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	90 426,11
HSV - Práce a dodávky HSV	90 426,11
1 - Zemní práce	9 823,52
4 - Vodorovné konstrukce	1 094,50
5 - Komunikace pozemní	15 066,41
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	-7 087,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 529,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvodnění areálu TS města Chomutova lokalita U Větrného mlýna - ŽlabX
a DSX

Místo: Chomutov

Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 90 426,11

D HSV Práce a dodávky HSV 90 426,11

D 1 Zemní práce 9 823,52

6	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	14,640	382,00	5 592,48	SOD
	VV		9*0,8*1		7,200			
	VV		9,3*0,8*1		7,440			
	VV		Součet		14,640			
11	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	13,040	8,00	104,32	SOD
	VV		9*0,8		7,200			
	VV		7,3*0,8		5,840			
	VV		Součet		13,040			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,720	156,00	580,32	SOD
	VV		9*0,8*0,5		3,600			
	VV		9,3*0,8*0,5		3,720			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,400	228,00	1 003,20	SOD
	VV		9*0,8*0,5		3,600			
	VV		2*0,8*0,5		0,800			
	VV		Součet		4,400			
13	M	58337331	Štěrkopísek frakce 0/22	t	8,800	289,00	2 543,20	SOD

D 4 Vodorovné konstrukce 1 094,50

32	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,100	995,00	1 094,50	SOD
	VV		11*0,1		1,100			
	VV		Součet		1,100			

D 5 Komunikace pozemní 15 066,41

37	SP	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,648	349,00	5 461,15	SOD
	VV		13,040*1,2		15,648			
	VV		Součet		15,648			
38	SP	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	15,648	19,00	297,31	SOD

120	SP	565135111.N	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	15,648	324,00	5 069,95	URS 2024
-----	----	-------------	--	----	--------	--------	----------	----------

40	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	13,040	325,00	4 238,00	SOD
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----

P		Poznámka k položce: DSX ŽlabX 9*0,8 7,200 7,3*0,8 5,840 Součet 13,040						
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D 8 Vedení trubicí dálková a přípojná -7 087,80

41	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhosti třídy SN10 DN 110	m	11,000	294,00	3 234,00	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-----

P		Poznámka k položce: DSX ŽlabX 9+2 11,000 VV Součet 11,000						
---	--	---	--	--	--	--	--	--

42	K	M871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhosti třídy SN8 DN 160 bez materiálu	m	-3,000	339,00	-1 017,00	SOD
----	---	------------	--	---	--------	--------	-----------	-----

P		Poznámka k položce: UV18						
---	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	--

73	K	M895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	-1,000	693,00	-693,00	SOD
----	---	------------	---	-----	--------	--------	---------	-----

P		Poznámka k položce: UV18						
---	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	--

74	K	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	-1,000	425,00	-425,00	SOD
----	---	----------	---	-----	--------	--------	---------	-----

P		Poznámka k položce: UV18						
---	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	--

75	K	M895941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	-1,000	750,00	-750,00	SOD
----	---	------------	--	-----	--------	--------	---------	-----

P		Poznámka k položce: UV18						
---	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	-1,000	158,00	-158,00	SOD
P			Poznámka k položce: UV18					
77	K	M895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-2,000	720,00	-1 440,00	SOD
P			Poznámka k položce: UV18					
79	K	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	-2,000	293,00	-586,00	SOD
P			Poznámka k položce: UV18					
80	K	M899211112	Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	-1,000	72,00	-72,00	SOD
P			Poznámka k položce: UV18					
81	K	55242323*	mříž vč. rámu plastová	kus	-1,000	5 366,00	-5 366,00	SOD
P			Poznámka k položce: UV18					
82	K	28661789*	koš kalový pro silniční vpust'	kus	-1,000	559,00	-559,00	SOD
P			Poznámka k položce: UV18					
108	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	1,000	500,00	500,00	SOD
P			Poznámka k položce: DSX					
50	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	11,000	22,20	244,20	SOD
P			Poznámka k položce: DSX ŽlabX					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
						71 529,48		
301	K	935316111.N	Odvodňovací žlab zpevněných letištních ploch s potěrem žlabu cementovou maltou mělký z betonu prostého, vnitřní průřezové plochy do 0,30 m2	m	9,300	1 990,00	18 507,00	URS 2024
302	K	302..R	Odvodňovací žlab materiál	kpl	1,000	53 022,48	53 022,48	CN/rozpad pol

FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY

Stavba Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni

Objekt:

číslo položky	popis	m.j.
302.R	Odvodňovací žlab	kpl

MATERIÁL - HMOTY

číslo materiálu	název materiálu	m.j.	spotřeba	jedn.cena	Kč
	Žlab ACO Drain RD200V Monoblock typ 0.0 dl. 1,0m D400/F90	ks	8,0000	3 509,00	28 072,00
	Díl revizní ACO RD200V Monoblock 0,66m typ 0.1 s předtv.pro	ks	1,0000	5 434,00	5 434,00
	Vpust ACO RD200V horní díl 0.0 F900 přírodní	ks	1,0000	7 815,50	7 815,50
	Vpust ACO RD150V Monoblock spodní díl 0,5m odtok DN150	ks	1,0000	1 749,00	1 749,00
	Koš kalový ACO RD150V monoblock pro vpustě RD150,200	ks	1,0000	374,00	374,00
	Čelo ACO RD200V Monoblock plné na začátek typ 0.0 natur	ks	2,0000	1 331,00	2 662,00
					0,00
	CELKEM HMOTY - H				46 106,50

MZDY

číslo zaměstnání	název zaměstnání	počet Nh	sazba	Kč
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
	mezisoučet - mzdy celkem bez poj.			0,00
	soc. a zdrav.pojištění u mezd - POJ = 33,8% z M			0,00
	CELKEM MZDY - M			0,00

STROJE

číslo stroje	název stroje	počet Sh	sazba	Kč
				0,00
				0,00
	CELKEM STROJE - S			0,00

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY

	MJ	počet	sazba	Kč
Faktura	kpl	1,0000	0,00	0,00
				0,00
	CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN			0,00

REŽIE VÝROBNÍ - RV= 5% z (H+M+S+OPN)	2 305,33
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+M+S+OPN)	2 305,33
ZISK - Z= 5 % z (H+M+S+OPN)	2 305,33
CENA JEDNOTKOVÁ JC=H+M+S+OPN+RV+RS+Z	53 022,48

REKAPITULACE NÁKLADU

H hmoty	M mzdy	S stroje	OPN ost.p.nákl.	RV režie výr.	RS rež.správ.	Z zisk	CV cena vyp.	CZ cena zaokr.
46 106,50	0,00	0,00	0,00	2 305,33	2 305,33	2 305,33	53 022,48	53 022,48